

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใข้งานก่อสร้าง

๑.	ชื่อโครงการ จัดซื้ออะไหล่ซ่อมทำเครื่องแยกน้ำมันเชื้อเพลิง หมายเลข ๑. ตราอักษร Alfa Laval เรือหลวงบางปะกง จำนวน ๓๐ รายการ
๒.	หน่วยงานเจ้าของโครงการ อุทยานาวิมิตลตลอดยศ กรมอุทกหารเรือ
๓.	วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๗๖๑,๕๐๐ / บาท
๔.	วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 11 พ.ย. 2567
	เป็นเงิน ๗๖๑,๕๐๐ / บาท
	ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ตามบัญชีรายการแนบท้าย บาท
๕.	แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
	๕.๑ บริษัท เอส.วี.วอเตอร์เทคนิคส์ จำกัด
	๕.๒
	๕.๓
๖.	รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
	๖.๑ นาวาเอก พีรวัฒน์ สมภู
	๖.๒ นาวาโท วงศกร สุขเกษม
	๖.๓ เรือเอก อภิเศรษฐ์ โกสินทร์

บัญชีรายการแนบท้ายการจัดซื้ออะไหล่ซ่อมทำเครื่องแยกน้ำมันเชื้อเพลิง หมายเลข 1 ตราอักษร Alfa Laval

ร.ล.บางปะกง

ลำดับ	Past Number	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	รวม
1	66554	O-ring	1	EA	2,864.00	2,864.00
2	65235	Rectangular Ring	4	EA	5,561.00	22,244.00
3	37402	Gasket	1	EA	647.00	647.00
4	8391	Gauge Glass	1	EA	3,575.00	3,575.00
5	8392	Gasket	1	EA	647.00	647.00
6	223436-02	Rectangular Ring	4	EA	2,101.00	8,404.00
7	37166	Sight Glass	2	EA	22,586.00	45,172.00
8	66555	O-ring	2	EA	4,203.00	8,406.00
9	12208	Ball Bearing	2	EA	2,827.00	5,654.00
10	36224	Ball Bearing	1	EA	5,303.00	5,303.00
11	8726	Ball Bearing	1	EA	2,722.00	2,722.00
12	61377	O-ring	1	EA	7,557.00	7,557.00
13	223408	O-ring	1	EA	2,399.00	2,399.00
14	223408-03	O-ring	1	EA	9,733.00	9,733.00
15	785514-80	Frict Pad	1	EA	9,786.00	9,786.00
16	7026	Ball Bearing	1	EA	3,335.00	3,335.00
17	38131	Ball Bearing	3	EA	2,928.00	8,784.00
18	515776-03	Worm Wheel	1	EA	453,813.00	453,813.00
19	6362	Pin	1	EA	4,953.00	4,953.00
20	538293-80	Frict Pad	1	EA	12,985.00	12,985.00
21	8114	Pin	2	EA	271.00	542.00
22	521127-06	O-ring	1	EA	8,563.00	8,563.00
23	223401-28	O-ring	1	EA	3,407.00	3,407.00
24	223521-21	Seal Ring	2	EA	4,299.00	8,598.00
25	223406-22	O-ring NBR	2	EA	1,016.00	2,032.00
26	71866	O-ring	2	EA	2,046.00	4,092.00
27	222119-23	Pin	1	EA	271.00	271.00
28	222119-13	Pin	1	EA	271.00	271.00
29	535743-03	Wear Gasket	4	EA	15,653.00	62,612.00
30	533961-03	Tooth Rim	1	EA	2,311.24	2,311.24

จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น 711,682.24

ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% 49,817.76

จำนวนเงินรวมภาษีทั้งสิ้น 761,500.00

(เจ็ดแสนหกหมื่นหนึ่งพันห้าร้อยบาทถ้วน)

ว.อ. มหิระ

น.ท. อานน

ว.อ. อภิสิทธิ์

๓๐